

Milicz, 17.04.2025 r.

Dotyczy: postępowania na dostawę materiałów: staplery, siatki chirurgiczne i ginekologiczne, sprzęt do endoskopii opatrunkowych dla Milickiego Centrum Medycznego.

Nr sprawy MCM/WSM/ZP09/2025

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2024 r. poz. 1320) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Dotyczy: Zadanie 1(pytania 1-9)

1. Czy zamawiający dopuści kleszcze do biopsji stycznych w kolorze niebieskim do gastroskopii oraz w kolorze pomarańczowym do kolonoskopii kodowane kolorystycznie, bez kodowania graficznego, łyżeczki o pojemności 7,6 mm³, 4 etykiety samoprzylepne? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: NIE

2. Czy zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów pętlę typu na ZMINO **obrotowe** o średnicy osłonki 2,3 mm o średnicy pętli 6,10,15 mm z drutu plecionego 0.24 mm, 4 etykiety do dokumentacji medycznej?
DODATKOWO MOZLIWOŚĆ PODŁĄCZENIA DIATERMII.

Odpowiedź: NIE

3. Czy zamawiający dopuści pętle do polipektomii o średnicy drutu 0,3 mm dla średnic pętli 6,10,15 mm mm oraz średnicy drutu 0,47 mm dla średnicy 20,25,30,35,40 mm, średnica osłonki 2.3 mm, 4 etykiety samoprzypelne? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: NIE

4. Czy zamawiający dopuści w miejsce pierwotnych parametrów pętlę obrotowe 360 stopni do **zmian płaskich** z drutu monofilamentnego (niepleciony) kształt owalny, o średnicy drutu 0,4 mm o średnicy pętli 13 i 25 mm, średnica osłonki 2,3 mm ?
Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: NIE

5. Czy zamawiający dopuści igły o średnicy osłonki 2,3 mm, bez kodowania kolorystycznego na uchwycie, 4 etykiety samoprzylepne ? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: NIE

6. Czy Zamawiający dopuści klipsownice rozwarciu ramion 8,11,13,16 i długości ramion 10 mm, bez kodowania kolorystycznego, 4 etykiety samoprzylepne ?

Odpowiedź: NIE

7. Czy Zamawiający dopuści ustniki o średnicy 22x27 mm zamiast 22x 25mm?

Odpowiedź: NIE

8. Czy Zamawiający dopuści spodenki w rozmiarze uniwersalnym?

Odpowiedź: NIE

9. Czy Zamawiający dopuści zaworki biopsyjne bez kodowania kolorystycznego w opakowaniu po 50 sztuk?

Odpowiedź: NIE

10. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 4, w pozycji nr 1 :

Siatkę do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej, jednorodna, niewchłaniałna, o anatomicznym kształcie, trapez z czterema ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m², porowatość max 2314 µm, długość ramion: górne 16,5 cm każde, dolne

18,5 cm każde, szerokość ramion 1,1 cm, podstawa górna 5 cm, podstawa dolna 8 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami), brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), która zwiększa wytrzymałość siatki na rozciąganie we wszystkich kierunkach, co zapobiega zwijaniu się i deformacji siatki?

oraz

igłę wielorazowego użytku do implantacji ww. siatki

Odpowiedź: NIE

11. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 4, w pozycji nr 2 :

Taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, jednorazową, jednorodną, niewchłaniałą, z polipropylenu monofilamentowego z plastikową osłonką na ramionach, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości 84%, porowatość średnia: 976 μm ; porowatość max.: 2314 μm ; grubości taśmy 0,33 mm, grubości nici 80 μm , gramaturze 48 g/m², wytrzymałości na rozciąganie 70 N/cm, atraumatycznych brzegach zakończonych bezpiecznymi pętelkami, wykonanej w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), która zwiększa wytrzymałość taśmy na rozciąganie we wszystkich kierunkach, co zapobiega zwijaniu się i deformacji taśmy?

Odpowiedź: NIE

12. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 2 wyrazi zgodę na zmianę ilości sztuk w formularzu cenowym. Zmianie uległyby poz. 1-5, 7 na 5 sztuk / 1 op oraz poz. 11-12 na 3 sztuki / 1 op. Zamawiający wpisał 1 sztukę na opakowanie, tym czasem producent pakuje ww. wyroby po 5 sztuk lub po 3 sztuki bez możliwości rozpakowywania. Poz. 8-10 pozostają bez zmian.

Odpowiedź: TAK

13. Do pakietu nr 3 pozycja nr 4: Czy Zamawiający dopuści:

Ładunki do wielorazowego narzędzia do fiksacji siatki: niewchłaniałne, kolor niebieski, ilość w opakowaniu 5szt, ilość opakowań: 2 na rok

Odpowiedź: TAK

14. Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 wyłączy poz. 1? Prośba jest podyktowana faktem, iż producent wycofał się z produkcji tych wyrobów, a co za tym idzie nie ma możliwości zapewnienia nieprzerwanych dostaw tego wyrobu przez okres trwania umowy.

Odpowiedź: TAK